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1000  2,832,899.18  269,847,151.53  242,618,396.21  30,061,654.50  27,228,755.32ACTIVO

1100  892,138.43  259,419,010.20  237,667,470.69  22,643,677.94  21,751,539.51ACTIVO CIRCULANTE

1110  892,138.43  188,390,064.80  176,575,553.63  12,706,649.60  11,814,511.17EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  72,500,227.72  59,811,400.82  12,688,826.90  12,688,826.90EFECTIVO

1112  892,138.43  115,889,837.08  116,764,152.81  17,822.70 -874,315.73BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  67,520,556.06  60,724,920.46  6,795,635.60  6,795,635.60DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  45,973,423.74  45,973,423.74  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  20,406,584.40  13,610,948.80  6,795,635.60  6,795,635.60DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,140,547.92  1,140,547.92  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  3,508,389.34  366,996.60  3,141,392.74  3,141,392.74DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  3,508,389.34  366,996.60  3,141,392.74  3,141,392.74ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  1,940,760.75  10,428,141.33  4,950,925.52  7,417,976.56  5,477,215.81ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  0.00  9,164,651.08  4,950,925.52  4,213,725.56  4,213,725.56BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  0.00  9,155,334.70  4,950,925.52  4,204,409.18  4,204,409.18CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  9,316.38  0.00  9,316.38  9,316.38CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  2,372,173.25  1,263,490.25  0.00  3,635,663.50  1,263,490.25BIENES MUEBLES

1241  772,173.25  0.00  0.00  772,173.25  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  1,600,000.00  1,225,000.00  0.00  2,825,000.00  1,225,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  0.00  38,490.25  0.00  38,490.25  38,490.25MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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1260 -431,412.50  0.00  0.00 -431,412.50  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -431,412.50  0.00  0.00 -431,412.50  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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